
 

http://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx adresinden otomasyon sisteme giriş yapılır. 

Harç İşlemlerinden ödenecek katkı payı/öğrenim ücreti kontrol edilir. 

             

      

 

 

  EVET              HAYIR 

 Harç borcu var mı ? 

 

Vakıflar Bankası şubelerine 

veya İnternet Bankacılığı 

üzerinden öğrenci numaranız 

 ile harcınızı yatırınız. 

 

 

 

Öğrenci Bilgi Sistemine giriş yapınız. Ders ve Dönem İşlemleri menüsünde yer alan 

"Ders Kayıt" tuşuna basınız. Açılan ekranda ders seçimi yaptıktan sonra “Kontrol Et” 

butonunu kullanarak derslerinizi kontrol ediniz. Daha sonra “Kesinleştir” butonu görünür. 

"Kesinleştir" butonuna basarak kesinleştirdiğiniz dersleri Danışmanınıza gönderiniz. 

-Yeni kayıtlı öğrenciler 30 AKTS’lik ders seçimi yapmak zorundadır.  
 

- Ders kaydını yaptıran önlisans ve lisans öğrencileri, ilk kayıt yaptırdığı yıldaki birinci yarıyılı 

hariç, dördüncü yarıyıl sonuna kadar 1.80 barajına bakılmaksızın öncelikle alt  yarıyıllardaki 

başarısız veya devamsız derslerini almak koşulu ile bulunduğu yarıyılın dersleri ile birlikte 

akademik danışmanın onayıyla en fazla 45 AKTS  kredisi  kadar ders alabilirler. 

- Lisans   öğrencileri  beşinci  yarıyıldan (3. sınıftan) itibaren  bulunduğu  yarıyıla  göre  
öncelikle alt yarıyıllardaki başarısız veya devamsız derslerini almak koşulu ile; AGNO değeri 
1.80 den az olan  öğrenciler  en fazla 30 AKTS kredisi  kadar, AGNO değeri 1.80 ve üzerinde 
olanlar ise en fazla 45 AKTS kredisi kadar ders alabilirler. 

- Kayıtlı olduğu programın derslerinden bulunduğu yarıyıla kadar alt ve üst yarıyıllardan aldığı 
derslerin tümünden başarılı olan ve o yarıyıla kadar AGNO değeri 4.00 üzerinden en az 3.00 
olan öğrenciler; haftalık ders programının uygunluğuna göre akademik danışmanının onayı ile 
bulunduğu dönemden ve üst sınıflardan olmak üzere toplamda en fazla 45 AKTS kredisi 
kadar ders alabilirler. 

 

 

 

Ders kayıtlarının kesinleşmesi için akademik danışmanınızın onayını bekleyiniz. 

 

 

 

Kayıt  tarihleri  arasında  otomasyon  sistemi  üzerinden  akademik  danışmanınızın  onay verip 

vermediğini kontrol   ediniz. Onaylama  sürecinde  danışmanınızla  iletişim  halinde  olunuz. 

Danışman onayı verilmeyen ders kayıtlarının geçersiz olacağını unutmayın. 

 

 

http://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx

